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Kayttotalous

Kaupunkiymparisté- 328600 Maankaytto- ja

lautakunta kehittdmiskorvaukset
351000 Pysyvien vastaavien
myyntivoitot

Investoinnit

Kaupunkiympéristo-

lautakunta Pysyvien vastaavien luovutustuotot
Maa- ja vesialueiden ostot
Infra- ja tilainvestoinnit

Lisaksi

Siirtyvat poistot ja
poistoerojen
muutokset
Kaupunkiympéristo-
lautakunta

714000 Poistot kiinteista rakenteista
ja laitteista

713000 Poistot rakennuksista
855000 Poistoeron vahennys (+)
855000 Poistoeron vahennys (+)
714000 Poistot kiinteista rakenteista
ja laitteista

Kustannuspaikke Inv.tilaus

49200

49200

KYLTK_TOIM

KYLTK-TOIM 103521
KYLTK_TOIM 103522

49204
49205
49205
49204

49208

TU

TU

INVTU

INVME
INVME

ME
ME
ME
ME

ME

€ Siirtyy

Kaupunginjohtajan
2 000 000 toimiala

18 000 000

Kaupunginjohtajan
22 500 000 toimiala

Kaupunginjohtajan
3500 000 toimiala
75574 000

Kaupunginjohtajan
20 694 551 toimiala
25482 108
876 489
927 977

161 576

328600 Maankaytto- ja

kehittémiskorvaukse
351000 Pysyvien

vastaavien myyntivoitot

Pysyvien vastaavien
luovutustuotot

Maa- ja vesialueiden
ostot

Infra- ja tilainvestoinnit

714000
713000
855000
855000

714000

Kustannuspaikka Tilaus/Inv.tilaus

51000

51000

KAUPYHT_TOIM

KAUPYHT_TOIM
KAUPYHT_TOIM

51002
51001
51001
51002

51002

103737
PS projektit

Yhteensa

20 000 000

22 500 000

79 074 000

48 142 701



